
SELEZIONE ZONALE I ITALIA CUP ILCA 4-6-7 2025

LOANO

SELEZIONE ZONALE I ITALIA CUP ILCA 4-6-7 2025

Overall

Disputate: 2, Scarti: 0, Valide: 2, Presenti: 22, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank Classe NumVel Club NomeTimon R1 R2 Totale Netto

1° Ilca 6 M 218449 009 - Varazze Club Nautico ASD PELLEGRINO PIETRO 2.0 1.0 3.0 3.0

2° Ilca 6 F 221991 029 - Circ. Nautico Albenga ASD SCIUTTO MARTA 1.0 4.0 5.0 5.0

3° Ilca 6 M 217827 036 - Circolo Nautico Andora ASD GALLEGO GIOVANNI 5.0 2.0 7.0 7.0

4° Ilca 6 M 219213 009 - Varazze Club Nautico ASD VECCHIO VINCENZO 6.0 3.0 9.0 9.0

5° Ilca 6 M 222468 036 - Circolo Nautico Andora ASD DI LAGHI GUGLIELMO 7.0 6.0 13.0 13.0

6° Ilca 6 M 220698 029 - Circ. Nautico Albenga ASD BELLANDO GABRIELE 9.0 5.0 14.0 14.0

7° Ilca 6 M 218045 009 - Varazze Club Nautico ASD CORNO MATTEO 3.0 12.0 15.0 15.0

8° Ilca 6 M 222663 023 - Circ Naut Loano ASD DILDA ANDREA GIOVANNI 11.0 7.0 18.0 18.0

9° Ilca 6 F 223211 Yacht Club Monaco DEBEAUMONT LUOISE 10.0 10.0 20.0 20.0

10° Ilca 6 M 213889 023 - Circ Naut Loano ASD MIGLIAVACCA SIMONE 13.0 8.0 21.0 21.0

11° Ilca 6 M 210085 009 - Varazze Club Nautico ASD TEDESCO MATTEO 8.0 13.0 21.0 21.0

12° Ilca 6 F 212493 027 - Circ. Nautico del Finale ASD GHIZZONI GAIA 15.0 9.0 24.0 24.0

13° Ilca 6 M 179374 036 - Circolo Nautico Andora ASD VASSALLO FAUSTO 4.0 23.0 BFD 27.0 27.0

14° Ilca 6 F 216996 001 - Yacht Club Italiano ASD FEDELI IRMA 18.0 11.0 29.0 29.0

15° Ilca 6 M 216900 029 - Circ. Nautico Albenga ASD FERRUA ALESSANDRO 12.0 17.0 29.0 29.0

16° Ilca 6 M 221621 001 - Yacht Club Italiano ASD MANUELLI MATTEO 14.0 15.0 29.0 29.0

17° Ilca 6 M 194437 001 - Yacht Club Italiano ASD BRUNO TOMMASO 16.0 16.0 32.0 32.0

18° Ilca 6 F 112111 027 - Circ. Nautico del Finale ASD BOTTALLO MAFALDA 19.0 14.0 33.0 33.0

19° Ilca 6 M 206204 036 - Circolo Nautico Andora ASD GJOKA DAVIS 20.0 18.0 38.0 38.0

20° Ilca 6 M 221407 1152 - Circolo Velico Tivano ASD GABURRI LUCA 17.0 23.0 BFD 40.0 40.0

21° Ilca 6 M 196000 023 - Circ Naut Loano ASD DI PROSSIMO MATTEO 21.0 19.0 40.0 40.0

22° Ilca 6 M 221174 023 - Circ Naut Loano ASD DEHO' GIANMAURO FRANCESCO ARISTIDE 23.0 DNS 23.0 DNC 46.0 46.0

R1



Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rank Classe NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

1 Ilca 6 F 221991 029 - Circ. Nautico Albenga ASD SCIUTTO MARTA 1 1.0

2 Ilca 6 M 218449 009 - Varazze Club Nautico ASD PELLEGRINO PIETRO 2 2.0

3 Ilca 6 M 218045 009 - Varazze Club Nautico ASD CORNO MATTEO 3 3.0

4 Ilca 6 M 179374 036 - Circolo Nautico Andora ASD VASSALLO FAUSTO 4 4.0

5 Ilca 6 M 217827 036 - Circolo Nautico Andora ASD GALLEGO GIOVANNI 5 5.0

6 Ilca 6 M 219213 009 - Varazze Club Nautico ASD VECCHIO VINCENZO 6 6.0

7 Ilca 6 M 222468 036 - Circolo Nautico Andora ASD DI LAGHI GUGLIELMO 7 7.0

8 Ilca 6 M 210085 009 - Varazze Club Nautico ASD TEDESCO MATTEO 8 8.0

9 Ilca 6 M 220698 029 - Circ. Nautico Albenga ASD BELLANDO GABRIELE 9 9.0

10 Ilca 6 F 223211 Yacht Club Monaco DEBEAUMONT LUOISE 10 10.0

11 Ilca 6 M 222663 023 - Circ Naut Loano ASD DILDA ANDREA GIOVANNI 11 11.0

12 Ilca 6 M 216900 029 - Circ. Nautico Albenga ASD FERRUA ALESSANDRO 12 12.0

13 Ilca 6 M 213889 023 - Circ Naut Loano ASD MIGLIAVACCA SIMONE 13 13.0

14 Ilca 6 M 221621 001 - Yacht Club Italiano ASD MANUELLI MATTEO 14 14.0

15 Ilca 6 F 212493 027 - Circ. Nautico del Finale ASD GHIZZONI GAIA 15 15.0

16 Ilca 6 M 194437 001 - Yacht Club Italiano ASD BRUNO TOMMASO 16 16.0

17 Ilca 6 M 221407 1152 - Circolo Velico Tivano ASD GABURRI LUCA 17 17.0

18 Ilca 6 F 216996 001 - Yacht Club Italiano ASD FEDELI IRMA 18 18.0

19 Ilca 6 F 112111 027 - Circ. Nautico del Finale ASD BOTTALLO MAFALDA 19 19.0

20 Ilca 6 M 206204 036 - Circolo Nautico Andora ASD GJOKA DAVIS 20 20.0

21 Ilca 6 M 196000 023 - Circ Naut Loano ASD DI PROSSIMO MATTEO 21 21.0

22 Ilca 6 M 221174 023 - Circ Naut Loano ASD DEHO' GIANMAURO FRANCESCO ARISTIDE DNS 23.0

R2

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rank Classe NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

1 Ilca 6 M 218449 009 - Varazze Club Nautico ASD PELLEGRINO PIETRO 1 1.0

2 Ilca 6 M 217827 036 - Circolo Nautico Andora ASD GALLEGO GIOVANNI 2 2.0

3 Ilca 6 M 219213 009 - Varazze Club Nautico ASD VECCHIO VINCENZO 3 3.0



Rank Classe NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

4 Ilca 6 F 221991 029 - Circ. Nautico Albenga ASD SCIUTTO MARTA 4 4.0

5 Ilca 6 M 220698 029 - Circ. Nautico Albenga ASD BELLANDO GABRIELE 5 5.0

6 Ilca 6 M 222468 036 - Circolo Nautico Andora ASD DI LAGHI GUGLIELMO 6 6.0

7 Ilca 6 M 222663 023 - Circ Naut Loano ASD DILDA ANDREA GIOVANNI 7 7.0

8 Ilca 6 M 213889 023 - Circ Naut Loano ASD MIGLIAVACCA SIMONE 8 8.0

9 Ilca 6 F 212493 027 - Circ. Nautico del Finale ASD GHIZZONI GAIA 9 9.0

10 Ilca 6 F 223211 Yacht Club Monaco DEBEAUMONT LUOISE 10 10.0

11 Ilca 6 F 216996 001 - Yacht Club Italiano ASD FEDELI IRMA 11 11.0

12 Ilca 6 M 218045 009 - Varazze Club Nautico ASD CORNO MATTEO 12 12.0

13 Ilca 6 M 210085 009 - Varazze Club Nautico ASD TEDESCO MATTEO 13 13.0

14 Ilca 6 F 112111 027 - Circ. Nautico del Finale ASD BOTTALLO MAFALDA 14 14.0

15 Ilca 6 M 221621 001 - Yacht Club Italiano ASD MANUELLI MATTEO 15 15.0

16 Ilca 6 M 194437 001 - Yacht Club Italiano ASD BRUNO TOMMASO 16 16.0

17 Ilca 6 M 216900 029 - Circ. Nautico Albenga ASD FERRUA ALESSANDRO 17 17.0

18 Ilca 6 M 206204 036 - Circolo Nautico Andora ASD GJOKA DAVIS 18 18.0

19 Ilca 6 M 196000 023 - Circ Naut Loano ASD DI PROSSIMO MATTEO 19 19.0

20 Ilca 6 M 179374 036 - Circolo Nautico Andora ASD VASSALLO FAUSTO BFD 23.0

20 Ilca 6 M 221407 1152 - Circolo Velico Tivano ASD GABURRI LUCA BFD 23.0
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